

**Handläggare**  
Susanne Olsson  
Tel 08-508 28 426

**Till**  
Idrottsnämnden

## Evenemangstöd till Swim open Mini och Swim Open

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Idrottsnämnden beviljar ett stöd om 390 tkr till Svenska Simförbundet avseende evenemangen Swim Open Mini och Swim Open 2021

Marina Höglund  
Idrottsdirektör

Carina Braun  
Avdelningschef

### Sammanfattning

I samband med att ”Fördelning av föreningsstöd 2021” beslutades av nämnd i februari 2021 avsattes medel för särskilda prioriterade satsningar där de generella reglerna inte är tillämpliga. I dessa fall krävs beslut av förvaltningen enligt delegation eller i vissa fall i särskilda ärenden till nämnd.

Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar ett stöd om 390 tkr till Svenska Simförbundet avseende Swim Open Mini och Swim Open i enlighet med inkommen ansökan om stöd.

### Bakgrund

Februari 2021 beslöt idrottsnämnden ”Fördelning av föreningsstöd 2021 (Dnr 3.4/2021/365). I fördelningsärendet framgår en fördelning av föreningsstödsbudgeten, som 2021 uppgår till 68,0 mnkr totalt. Budgetfördelningen inrymmer budget för ansökningar som uppfyller kraven i de generella stödformerna. Därutöver avsätts även medel för stöd för särskilda prioriterade satsningar där inte de

generella reglerna är tillämpliga. I dessa fall krävs beslut av förvaltningen enligt delegation eller i vissa fall i särskilda ärenden till nämnd.

## Ärendet

Svenska simförbundet har i mars 2021 inkommit med en ansökan om evenemangsstöd för evenemangen Swim Open Mini 2021 och Swim Open 2021.

De kostnader som Svenska simförbundet söker stöd för är kopplade till Swim Open och utgörs av:

Hyra anläggning	240 tkr
Läktarbygge och entrétält	50 tkr
LED-skärmar	100 tkr
<b>Totalt:</b>	<b>390 tkr</b>

En förutsättning för stödet är att Swim Open Mini genomförs. Två tänkbara upplägg av Swim Open Mini, beroende på utvecklingen av pågående pandemi, redovisas i *bilaga* (ansökan).

Det första upplägget förutsätter en återgång till normalläge och innebär att Swim Open Mini arrangeras i flera olika simhallar under hösten.

Om evenemanget inte är möjligt att genomföra enligt ovan finns ett digitalt alternativ planerat som ska kunna användas i skolorna.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med kommunikationsenheten.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen föreslår att ett stöd om 390 tkr ges för evenemangen Swim Open Mini och Swim Open.

De senaste fem åren har Svenska Simförbundet i samarbete med Stockholms stad genomfört projektet ”Swim Open Mini – Simkunnighetskul för alla”. Projektet uppfyller de kriterier för barn- och ungdomsevenemang som framgår av det idrottspolitiska programmet och Stockholms stads satsningar på idrott och fysisk aktivitet

som är tillgänglig för alla och som stimulerar till ytterligare simkunnighet och rörelse.

Swim Open Mini 2021 kommer att genomföras under novemberlovet i Husbybadet och i simhallarna i Tensta, Vällingby, Skärholmen samt Farsta. I Beckomberga simhall och Sandsborgsbadet kommer evenemanget genomföras för de som har en funktionsvariation.

Instruktörer från de lokala simföreningarna finns på plats och hjälper deltagarna att nå deras mål. Deltagarna får testa sin kunskap genom kostnadsfri simträning och märkestagning.

Allmänhet och förskolor bjuds in brett för att nå ut till ännu fler barn i området. Syftet med Swim Open Mini är att erbjuda så många som möjligt en rolig simkunnighetsaktivitet och förmedla budskapet om hur viktigt det är med simkunnighet.

Swim Open mini genomförs för allmänheten kopplat till den internationella simtävlingen Swim Open. Tävlingen ligger i linje med utvecklingen av Stockholm som evenemangsstad. Stora internationella idrottstävlingar bidrar till att inspirera barn och unga till mer rörelse. Evenemang med hög internationell status resulterar till att världens strålkastare riktas mot Stockholm som destination, möjliggör tillväxt, ger ökad sysselsättningseffekt och bidrar till en högre investeringsvilja. Stora internationella mästerskap bidrar till turistekonomiska effekter.

En förutsättning för stöd ska ges för kostnader kopplat till Swim Open är att Svenska Simförbundet genomför Swim Open i enlighet med vad som framgår i ansökan. Om detta inte sker kan förbundet bli återbetalnings skyldiga.

Senast tre månader efter genomfört evenemang ska en redovisning över utförda aktiviteter och vilket resultat som uppnåtts lämnas till förvaltningen. Underlag, till exempel kvitton och fakturor, som styrker upptagna kostnader ska sparas i fyra år och vid begäran kunna lämnas till idrottsförvaltningen.

## **Bilaga**

Ansökan om evenemangsstöd från Svenska simförbundet för Swim Open och Swim Open Mini.